
  

UCHWAŁA Nr III/43/2015 

RADY GMINY LNIANO 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lniano. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, zm. 1593, 

z 2015 r., poz. 87) Rada Gminy Lniano po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Świeciu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/189/2013 Rady Gminy Lniano z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lniano wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzemiennie:  

„§ 14. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli 

nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach i przekazać 

przedsiębiorcy odbierającemu odpady; 

2) papier, tekturę, szkło, tworzywo sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, należy zbierać 

w workach i przekazać: 

a) przedsiębiorcy odbierającemu odpady, 

b) do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

3) bioodpady zbierać w workach i: 

a) przekazać przedsiębiorcy odbierającemu odpady, 

b) gromadzić w przydomowych kompostownikach, 

c) przekazać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

4) popioły: 

a) gromadzić w odrębnym pojemniku o minimalnej pojemności 120 l i przekazać przedsiębiorcy 

odbierającemu odpady, 

b) w przypadku wytworzenia większej masy popiołu niż określoną pod lit. a należy we własnym 

zakresie dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

5) przeterminowane leki i chemikalia należy przekazać do: 

a) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

b) przeterminowane leki do specjalnych pojemników w wyznaczonych miejscach na terenie gminy 

Lniano; 

6) zużyte opony należy przekazać do: 

a) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

b) punktów ich sprzedaży, 

c) mobilnego punktu w wyznaczonych terminach; 

7) zużyte baterie i akumulatory (inne niż przemysłowe i samochodowe) należy przekazać do: 

a) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 526



b) punktów ich sprzedaży, 

c) zużyte baterie do specjalnych pojemników w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Lniano; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazać do: 

a) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

b) punktów ich sprzedaży, 

c) mobilnego punktu w wyznaczonych terminach; 

9) meble i odpady wielkogabarytowe należy przekazać do: 

a) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

b) mobilnego punktu w wyznaczonych terminach; 

 10) odpady budowlane i rozbiórkowe należy przekazać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych; 

 11) odpady niebezpieczne należy przekazać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

2) § 15 otrzymuje brzemiennie:  

,,§ 15. Ustala się następującą częstotliwość odbierania (dotyczy pkt. 1-2) oraz przekazywania we własnym 

zakresie (dotyczy pkt. 3-10) odpadów komunalnych z terenów nieruchomości zamieszkałych, z obszarów 

zabudowy budynkami jednorodzinnymi i wielolokalowymi do siedmiu lokali włącznie: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

2) papier, tektura, szkło, tworzywo sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, odpady 

biodegradowalne oraz popioły – 1 raz w miesiącu; 

3) szkło, tworzywo sztuczne, metal, papier, tektura i opakowania wielomateriałowe - w punkcie 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

4) przeterminowane leki i chemikalia – w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

przeterminowane leki również do specjalnych pojemników w wyznaczonych miejscach na terenie gminy 

Lniano w godzinach pracy; 

5) baterie i akumulatory (inne niż przemysłowe i samochodowe) - w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych, do specjalnych pojemników w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Lniano oraz 

w punktach ich sprzedaży, w godzinach pracy; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  oraz 

w punktach ich sprzedaży, w godzinach ich pracy, w mobilnym punkcie w wyznaczonych terminach 

i miejscach, w tym 1 raz w roku bezpośrednio z nieruchomości po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy w Lnianie; 

7) meble i odpady wielkogabarytowe – w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w godzinach 

pracy; w mobilnym punkcie w wyznaczonych terminach i miejscach, w tym 1 raz w roku bezpośrednio 

z nieruchomości po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy w Lnianie; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe – w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

w godzinach pracy; 

9) zużyte opony – w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

w mobilnym punkcie w wyznaczonych terminach i miejscach, w tym 1 raz w roku bezpośrednio 

z nieruchomości po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy w Lnianie; 

 10) odpady niebezpieczne - w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w godzinach pracy.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Mariusz Puchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 526


		2015-02-20T11:58:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




